2018年６月 28日

各 位

会 社 名 プ レ ミ ア グ ル ー プ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 柴 田  洋 一

（コード番号：7199 東証市場第二部）

問合せ先 上席執行役員

コーポレート本部長

金 澤  友 洋

（ TEL. 03-5114-5709 ）

当社連結子会社の商号の変更に関するお知らせ

当社連結子会社のプレミアリース株式会社は、2018 年６月 28 日開催の同社株主総会において、下記のとお

り商号を変更することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１． 当該子会社の概要

（１） 名 称 ： プレミアリース株式会社

（２） 所 在 地 ： 東京都港区六本木一丁目 9番 9号六本木ファーストビル

（３） 代 表 者 ： 齊藤 邦雄

（４） 事業内容 ： 自動車を主とするリース事業

（５） 資 本 金 ： 80百万円

２． 商号の変更について

（１） 変更の理由

当該子会社は、2018年２月 14日に発表いたしました事業開発及び推進の実効性向上等を目的と

した組織変更に伴い、従前より商号変更を予定しておりました。従いまして、この度の商号変更

は、正式に社名が決定したことによるものです。

（２） 新商号（英文表記）

  ＰＬＳ株式会社（PLS Co., Ltd.）

（３） 商号変更予定日

 2018年６月 28日

以 上